Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Telefone 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 145/2024

                                       PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO
FACULDADE DE DIREITO

Área do Conhecimento: Direito

Subáreas: Direito Individual e Coletivo do Trabalho, Direito Processual do Trabalho e Prática Jurídica Trabalhista

INFORMES SOBRE O EDITAL 134 - TEMA, PROVA e ENTREVISTA

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna públicos os
INFORMES SOBRE O EDITAL 134 - TEMA, PROVA e ENTREVISTA do processo seletivo que visa à contratação de 1 (um) docente
para integrar o quadro de docentes da Universidade.

NOME RG PROVA
DIA e HORA

SALA ENTREVISTA
DIA e HORA

SALA

Me. José Carlos Lopes da Silva Júnior 24.544.184-0 SSP/SP 01/08/24
(quinta-feira)

Às 14h

316 01/08/24 (quinta-
feira)

Às 14h40

316

Me. Regiane de Moura Macedo 40.896.510-1 SSP/SP 01/08/24
(quinta-feira)

Às 15h

316 01/08/24 (quinta-
feira)

Às 15h40

316

Me. Wagner Ribeiro D’Assumpção 21.047.449-0 SSP/SP 01/08/24
(quinta-feira)

Às 16h

316 01/08/24 (quinta-
feira)

Às 16h40

316

Local da prova e entrevista: UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS – CAMPUS DOM IDÍLIO
Av. Conselheiro Nébias, 300, na sala indicada acima.
Os candidatos deverão comparecer 10 minutos antes do horário previsto. Aula de 40 minutos.

TEMA: “2 – Relações coletivas do trabalho; dissídios individuais e coletivos”

BANCA EXAMINADORA:

1. Profª. Me. Letícia Caricari Seco Maciel Lourenço

2. Prof. Dr. Danilo Uler Corregliano

3. Prof. Me. Cleiton Leal Dias Junior

Santos, 30  de  julho de 2024

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

http://www.unisantos.br/